Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2018  						                       №  __________
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района                              от 25.06.2018 № 550 «О порядке предоставления финансовых поддержек субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Березовского района на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с требованиями статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение 2  к постановлению администрации Березовского района от 25.06.2018 № 550 «О порядке предоставления финансовых поддержек субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Березовского района на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» следующее изменение:
 - пункт 1.19 раздела 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.1) на обязательство  о включении в договоры (соглашения), заключаемыми с лицами, являющимися поставщиками (подрядчиками, исполнителями), заключенными в целях исполнения обязательств по данным договорам (соглашениям), пункта о согласии на осуществление Главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля проверок за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидий;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                 В.И. Фомин